

خبر

اروپا بر سر دوراهی

تحریم روابط تجاری باچین یا آمریکا؟



طرح تعرفه‌های کاخ سفید بر کالاهای وارداتی از کشورهای اروپایی، این قاره سبز را در یک تنگنای ژئوپلیتیکی بین دو اقتصاد بزرگ جهان قرار داد. به گزارش ایرنا از نیویورک تایمز، سران کشورهای اروپایی در تلاش هستند تا پیش از آن که تعرفه‌های دولت دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا به اقتصاد این قاره سبز ضربه بزند، به یک توافق تجاری محکم با همتایان آمریکایی خود دست یابند، چرا که اعمال چنین تعرفه‌هایی می‌تواند اقتصاد این بلوک را به شدت تحت تأثیر قرار دهد.
جهانی کنونی، این بلوک همچنین باید رابطه خود را با چین، ابرقدرت پیشرو در تولید جهان، در یک وضعیت نسبتاً پایدار حفظ کند، به همین دلیل مقامات ارشد سیاسی و اقتصادی اتحادیه اروپا در صدد هستند تا همتایان خود در پکن را ترغیب کنند که از حمایت روسیه دست بدارند. نیویورک تایمز در گزارش خود تصریح کرد که اگرچه اقدامات اقتصادی ترامپ، اروپا را به سمت چین سوق خواهد داد، اما شواهد نشان می‌دهد که مشکلات اروپا با پکن در حال افزایش است و نشست‌ها و مذاکراتی نیز باره به جایی نخواهند برد. «لیانافیکس» یکی از اعضای اتحادیه اروپا در شورای روابط خارجی در همین ارتباط گفت: «هیچ کارت اعتباری چینی برای اروپا وجود ندارد.» شکاف میان پکن و اتحادیه اروپا وقتی بیشتر نمایان شد که این بلوک هزینه‌های دولت برای خرید تجهیزات پزشکی از چین را محدود و اعلام کرد که سازمان‌های دولتی این کشور با شرکت‌های اروپایی ناعادانه رفتار کرده‌اند و لازم است که شرایط برابر ایجاد شود. چین نیز به نوبه خود اعلام کرد که این اقدام اروپا را تلافی خواهد کرد. این گزارش تأکید کرد که روابط اقتصادی میان پکن و بروکسل در شرایط حساسی قرار دارد، چرا که بسیاری از کشورهای اروپایی همچنان به شدت به مواد صنعتی چین وابسته هستند. صادرات اروپا به چین، به ویژه از آلمان که مدت‌هاست روابط تجاری نزدیکی با چین دارد، نیز بسیار قابل توجه است. آمارها نشان می‌دهند که ورود کالاهای ارزان قیمت چینی به اروپا نیز روند افزایشی داشته است. این امر واکنش مقامات بروکسل را برانگیخته است، چراکه شرکت‌های اروپایی قادر به رقابت با این کالاهای وارداتی نیستند.
خاطرنشان می‌شود که این ناراضی‌ت مقامات اروپایی فقط محدود به امور تجاری نیست. آنها با هراس نسبت به حمایت چین از روسیه در طول جنگ اوکراین واکنش نشان داده‌اند، چرا که این حمایت‌ها از طرفی هم بازاری رایج سوخت و سایر محصولات روسی فراهم می‌کرد و هم باعث کاهش تأثیر تحریم‌های اروپایی شده بود. «الارس لاکه راسموسن» وزیر امور خارجه دانمارک، در ارتباط با این شکاف‌ها مشکلات اظهار داشت که اتحادیه اروپا نمی‌خواهد روابط با چین را قطع کند، بلکه مسأله این است که در موضعی برابرتر با رویکردی معامله‌گر یا نتر عمل شود. خاطرنشان می‌شود که این اتحادیه متشکل از ۲۷ کشور است که در کنار هم سوئیم اقتصاد بزرگ جهان را تشکیل می‌دهند. اتحادیه اروپا برای ترویج تجارت فرامرزی ایجاد شد و همچنان مدافع قدرتمند تجارت آزاد است.

سه شنبه ۱۷ • ۰۴ • ۱۴۰۴ ۱۲ محرم ۱۴۴۷ / ۰۸ جولای ۲۰۲۵

«سرگئی لاوروف» وزیر امور خارجه روسیه در مصاحبه‌ای در ارتباط با موضوع واقعی این کشور برای حل و فصل مناقشه اوکراین گفت: مسکو به دنبال برقراری یک صلح پایدار است نه یک آتش‌بس موقت که منجر به تجدید قوای نیروهای اوکراینی شود. به گزارش اسپوتنیک، لاوروف در پاسخ به اینکه آیا مسکو واقعا به دنبال برقراری صلح است، اظهار کرد که روسیه همیشه پذیرای حل و فصل سیاسی و دیپلماتیک این امر باید به جای آتش بسی موقت، صلح پایدار را به ارمان بیاورد. وی تأکید کرد: «ما به مکنی که رژیم کی‌یف برگردانندگان خارجی آن برای تجدید قوا و بازسازی قدرت نظامی خود از آن استفاده کنند، نیازی نداریم.» لاوروف خاطرنشان کرد که بدون از بین بردن علل اصلی این درگیری، نمی‌شود به یک راه حل پایدار دست یافت و رفع تهدیدات علیه امنیت روسیه که ناشی از گسترش سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) و کشاندن اوکراین به این بلوک نظامی است نیز بسیار اهمیت دارد. رئیس دستگاه دیپلماسی روسیه تصریح کرد که برای دستیابی به صلح باید واقعیت‌های ارضی جدید یعنی الحاق کریمه، سواستوپل و جمهوری

خلق دونتسک و جمهوری خلق لوهانسک، و همچنین مناطق زاپورویزه و خرسون به روسیه، از نظر حقوقی در سطح بین‌المللی، به رسمیت شناخته شود. وی همچنین در پاسخ به این سوال که دیدگاه او در ارتباط با مذاکرات صلح چگونه است، گفت: تاکنون دو مرحله از مذاکرات انجام شده و چارچوب زمانی دور سوم نیز در دست بررسی است. لاوروف خاطرنشان کرد که روند مذاکرات منجر به امضای توافق نامه‌هایی در مورد تعدادی از مسائل بشردوستانه، مانند تبادل غیرنظامیان



و اسرای جنگی و بازگرداندن بیش از ۶ هزار جسد نظامیان اوکراینی به این کشور شده است.

◀ **اقدامات تبعیض گونه کی‌یف**
وزیر امور خارجه روسیه در این مصاحبه تصریح کرد که یکی از علل این درگیری این بود که که روس تیارها توسط مقامات اوکراینی مورد آزار و اذیت قرار گرفته بودند و بسیاری از آنها که مخالف دولت کی‌یف بودند، کشته شدند و تا به امروز حتی یک نفر از عاملان این جنایات به دست عدالت سپرده نشده است.

طعنه مدودف به دبیرکل ناتو:

قارچ جادویی زیاد خورده‌ای!

«دیمیتری مدودف» رئیس جمهور پیشین روسیه، دبیرکل ناتو را به خاطر این ادعا که ممکن است پکن از مسکو بخواد در صورت اقدام چین علیه تایوان، برای منحرف کردن حواس دیگران به قلمرو ناتو در اروپا حمله کند، مسخره کرده است. به گزارش ایسنا، «مارک روتنه» دبیرکل ناتو در گفت‌وگو با نیویورک تایمز گفت: «شی جین پینگ» رئیس جمهور چین ممکن است به همتای روس خود، ولادیمیر پوتین بگوید: «من می‌خواهم این کار را انجام دهم لازم است تو با حمله به قلمرو ناتو، آن‌ها را در اروپا سرگرم کنی.» «و همچنین خواستار تقویت بیشتر دفاعی ناتو شد و هشدار داد که «اگر این کار را نکنیم، باید زبان روسی یاد بگیریم.» مدودف که اکنون نایب رئیس شورای امنیت روسیه است، در ایکس او تویتر سابق نوشت: «دبیرکل روتنه قطعاً قارچ‌های جادویی محبوب هلندی‌ها را بیش از حد خورده است. او توهم توطئه بین چین و روسیه بر سر تایوان و سپس حمله روسیه به اروپا را دارد.» این

سازمان ملل:

سیستم غذایی در غزه در حال فروپاشی کامل است

دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل اعلام کرد که سیستم غذایی در غزه در حال فروپاشی کامل است. به گزارش ایسنا، دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل داد: سیستم غذایی در غزه در حال فروپاشی کامل است. با تشدید خطفی در غزه، ممانعت از ورود کمک‌ها به معنای از دست رفتن افراد بیشتری است. طبق گزارش الجزیره، این تجربه‌ییران داشت: خانواده‌ها در غزه مجبورند برای تهیه غذا از خود را به خطر بیندازند. میزان سوءتغذیه حاد در بین کودکان دو برابر شده است و شیر خشک در حال اتمام است. همچنین مدیران انجمن امود پزشکی در غزه به الجزیره گفت: ما از کمبود شدید غذارنج می‌بریم و شیر خشک نوزاد یک مشکل اساسی است. وی افزود: همه در نوار غزه

ارمان ملی armanmeli.ir

سرگئی لاوروف:

روسیه به دنبال صلح پایدار است، نه آتش بس موقت

وی اعلام کرد که از سال ۲۰۱۴، نیروهای اوکراینی بیش از ۱۰ هزار نفر از ساکنان غیرنظامی روس و روس‌زبان دونباس را کشته‌اند. لاوروف افزود: «علاوه بر نژادپرستی و اقدامات تبعیض‌گونه کی‌یف علیه هر چیز روسی در اوکراین، گسترش ناتو به سمت شرق که با تبدیل اوکراین به یک پایگاه نظامی برای مہار روسیه همراه است، یکی دیگر از دلایل این درگیری است.» این دیپلمات ارشد روس در پاسخ به این سوال که برچه اساس روسیه ادعای حاکمیت بر کریمه و چهار منطقه اخیرالحاق شده را دارد، گفت: استفاده از اصطلاح «الحاق» در این زمینه غیرقابل قبول و غیرقابل توجیه است. چراکه مطابق با قوانین بین‌المللی، همه‌پرسی‌هایی در کریمه، سواستوپل، و جمهوری خرسون و لوهانسک و دونتسک، و همچنین مناطق زاپورویزه و خرسون برگزار شد. آمارها نشان می‌دهند که مشارکت در این همه‌پرسی بسیار پایین بود و اکثریت قریب به اتفاق رأی‌دهندگان به اتحاد مجدد با سرزمین تاریخی خود، روسیه، رأی دادند. وی در پایان مصاحبه با این روزنامه مجارستانی، از رویکرد متعادل این کشور و حفظ ارتباط با روسیه به رغم همه فشارهای ناتو و بروکسل، قدردانی کرد.



راشائتودی، مقامات روسی همچنین استدلال کرده‌اند که کشورهای عضو ناتو در اروپا، تهدید ساختگی روسیه را برای سرپوش گذاشتن بر مشکلات داخلی خود به‌کار می‌برند. «دیمیتری پسکوف» سخنگوی کرملین، «افسانه ترسناک قدیمی درباره خرس روسی» را بهانه‌ای آسان در برابر رکود اقتصادی و افت سطح زندگی در اروپا توصیف کرد. در نشست اخیر ناتو، اعضای ائتلاف نظامی مذکور درباره افزایش بودجه دفاعی تا ۵ درصد تولید ناخالص داخلی بحث کردند. اما توافق رسمی حاصل نشد. برخی کشورهای اروپایی ابراز نگرانی کردند که چنین سطحی، بار مالی سنگینی به همراه خواهد داشت و ممکن است بودجه داخلی و حمایت مردمی از سیاست‌های دفاعی را تحت فشار قرار دهد.

واکنش چین به تهدید ترامپ علیه بریکس

تهدید رئیس‌جمهور آمریکا درباره جریمه کشورهای همسوا با «بریکس» با تعرفه ۱۰ درصدی اضافی، واکنش چین را به همراه داشت. به گزارش نیوزویک، چین به اظهارات تهدیدآمیز دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا مبنی بر اعمال تعرفه‌های ۱۰ درصدی بر کشورهای حامی سیاست‌های بریکس، واکنش نشان داد. ماتو نینگ، سخنگوی وزارت خارجه چین درباره تهدید ترامپ گفت: بریکس سکویی مهم برای همکاری بین‌المللی و توسعه است. وی افزود: این (گروه) حامی همکاری آزاد، جامع و رضایت‌مندانه است و ائتلافی برای رویارویی نیست و هیچ کشوری را هم هدف نگرفته است. دیپلمات چینی تأکید کرد: چین در رابطه با افزایش تعرفه‌های آمریکا موضع خود را بیش از یکبار به روشنی اعلام کرده است. جنگ‌های تجاری و تعرفه‌ای هیچ برنده‌ای ندارند و حمایت‌گرایی به هیچ کجا راه نخواهد برد. ترامپ پیش‌تر در پیامی که در شبکه اجتماعی توییتر، روسیه، به «ترتوشوشال» نوشت که «هر کشوری که با سیاست‌های ضدامریکا بریکس هم‌راسا باشد، با تعرفه‌های ۱۰ درصدی جریمه خواهد شد. «درباره این سیاست هیچ استثنایی وجود نخواهد داشت.» رئیس‌جمهور آمریکا در این پیام تهدیدآمیز درباره «سیاست‌های ضدامریکا» که به آن اشاره کرده است، هیچ شفاف‌سازی نکرد و توضیحی ارائه نداد! بریکس گروهی متشکل از ۱۱ عضو شامل برزیل، روسیه، هند، چین، آفریقای جنوبی، عربستان سعودی، مصر، امارات متحده عربی، اتیوپی، اندونزی و ایران است. هئدهمین اجلاس بریکس هم‌اکنون در پایتخت برزیل در حال برگزاری است. چین و آمریکا به‌تازگی به توافقی تجاری دست پیدا کردند که براساس آن واکنش‌نامه برخی محدودیت‌ها را تسهیل و یک من میز صادرات مواد معدنی کمپاب را تسریع می‌کند. بریکس در اجلاس اخیر این گروه، افزایش تعرفه‌ها و تجاوز آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران را محکوم کردند.

بین الملل

گزارش

کرملین:

امیدوار به حفظ همکاری با باکو هستیم

سخنگوی کرملین گفت: تعامل و همکاری با کشورهای عضو بریکس هرگز علیه کشورهای ثالث نبوده و نخواهد بود. وی همچنین به تمایل مسکو برای حفظ روابط مشارکت جویانه با باکو تأکید کرد و افزود: بر این باوریم که اختلافات دو کشور باید به شیوه سازنده حل شود. به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، دیمیتری پسکوف، بیان داشت: مسکو سخنان دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا را مبنی بر احتمال وضع عوارض گمرکی اضافی بر کشورهای عضو بریکس را مشاهده کرده است. ترامپ به تازگی هشدار داد که تعرفه ۱۰ درصدی بیشتری را علیه هر کشور همسویا سیاست‌های ضدامریکایی بریکس اعمال خواهد کرد. پسکوف همچنین به تنش اخیر در روابط مسکو- باکو پرداخت و گفت: دیپلمات‌های روسیه در تماس دائمی با طرف آذربایجانی و دفاع از منافع روس‌های بازداشت قریب به اتفاق رأی‌دهندگان به اتحاد مجدد با سرزمین تاریخی خود، روسیه، استفاده می‌کنند. پسکوف ادامه داد: الکساندر باسترکین، رئیس کمیته تحقیقات روسیه و اپیگور کراسنوف، دادستان کل، با کامران علی‌اف، دادستان کل آذربایجان در تماس هستند. دیپلمات روس افزود: مسکو متقاعد شده است که روسیه و آذربایجان باید شریک و متحد باقی بمانند و افزود که مشکلات بین دو کشور باید به طور سازنده حل شود. سخنگوی کرملین در نشست خبری توضیح داد: «ما هنوز معتقدیم که منطق یک چیز را دیکته می‌کند: روسیه و آذربایجان شرکا و متحدان نزدیکی هستند و باید باقی بمانند، زیرا دو ملت تاریخ مشترکی را در کنار حال و آینده‌ای مشترک دارند. مسائلی که پیش می‌آید بدون شک باید به شیوه‌ای سازنده و منعکس‌کننده روح روابط دو جانبه ما مورد بررسی قرار گیرد.» تاس نوشت: کمیته تحقیقات روسیه در ۲۸ ژوئن (۷ تیر) در منطقه «سودلوفسک» گزارش داد که یک باند جنایتکار را که در اوایل دهه ۲۰۰۰ در یکسری قتل در شهر «یکاترینبورگ» دست داشتند، متلاشی کرده است. در این عملیات هشت مظنون بازداشت شدند. طبق گزارش‌های اولیه، یکی از آنها بر اثر نارسایی قلبی درگذشت. علت مرگ مظنون دیگر در حال بررسی است. مقامات آذربایجان نیز در پاسخ به این سؤال، گفتند: «روابط دو کشور در حال بهبود است. روسیه و آذربایجان سپس اعلام کردند که معاینه پزشکی قانونی عالم خونیونت را نشان داده و اعتراض رسمی خود را به روسیه ارائه کردند. در نتیجه، رویدادهای مربوط به روسیه در این کشور لغو شد: ایکسپو کازانچی-یوگنی بلسوف، روزنامه‌نگار روس، به همراه چند شهروند دیگر روس بازداشت شدند. ماریا خارواووا سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه، تأیید کرد که به کارکنان کنسولگری روسیه اجازه دسترسی به ۱۳ شهروند بازداشتی داده شده است. روسیه و آذربایجان اعتراض دیپلماتیک را به طرف مقابل انتقال دادند و وزارتخانه‌های امور خارجه آنها نمایندگان یکدیگر را احضار کردند.

آگهی موضوع ماده ۳۵ و ماده ۱۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی فاقد سند رسمی مصوب۹/۷/۱۳۹۰، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقتر در واحد ثبتی امل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض اتان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی گرد:

املاک متقاضیان واقع در بخش چهار ثبت امل – دهستان چلاو

۷۴۲ فرعی خاتم فرح اسدالهی شاه بابلی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احدثائی با کاربری مسکونی به مساحت ۱۹۲/۰۵ مترمربع خریداری شده بلاواسطه از علی محمد شکرلی
لذا به موجب ماده۳۵- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده۱۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. متعزز باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضات به تقدیم دادخواست به اداره محلی عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا متعزز، تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متعزز به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۴/۰۴/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۰۴/۰۴/۳۱

شأنسه آگهی ۱۹۵۸/۷۸۳

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل- حسن صالحی

آگهی موضوع ماده ۳۰ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان برابر رای بشماره ۱۳۰۴۹۶۳/۸۰۵۰۰۶۴۳۱۸۰ مورخه ۱۳۰۴/۰۳/۲۷ ۱۴۰۴/۰۳/۲۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه لاهیجان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی رامین سر فراری فرزند قربان به شماره شناسنامه ۴۸۵ کد ملی ۷۲۷۰۷۰۳۵۲۳ صادره از لاهیجان- نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین شالیزار به مساحت ۴۰۰ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۴۹۷۴ فرعی ۱۳۵۲۳ که برای از اصلی واقع در قریه سوسان لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی لاهیجان- سوسان روبروی کاشی فروشی زابلی از مورد مالکیت نسقی حسین شهره به بار علی پزند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اعلام دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۴/۰۴/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۰۴/۰۴/۲۷
م- الف: ۵۶۱/۱

آگهی موضوع ماده ۳۰ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۰۴۶۳۱۸۰۵۰۰۶۴۳۱۸۰ مورخ ۱۳۰۴/۰۳/۲۶ ۱۴۰۴/۰۳/۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خاتم مریم پور ابراهیم کیسیمی فرزند شعبان به شماره شناسنامه ۳۵۰۹ صادره از تهران در ششدانگ یکقطعه زمین شالیزار به مساحت ۴۸۸/۶۶ مترمربع به شماره پلاک ۴۰۸ فرعی از ۵۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۶ اصلی واقع در قریه تچن بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای حاجت اسماعیل پور (زارع صاحب نسق) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست تسلیم واصل نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۴/۰۴/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۰۴/۰۴/۲۷
م- الف: ۵۶۱/۱

آگهی موضوع ماده ۳۰ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۰۴۶۳۱۸۰۵۰۰۶۴۳۱۸۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۳۰ ۱۴۰۴/۰۳/۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خاتم مریم پور ابراهیم کیسیمی فرزند شعبان به شماره شناسنامه ۳۵۰۹ صادره از تهران در ششدانگ یکقطعه زمین شالیزار به مساحت ۴۸۸/۶۶ مترمربع به شماره پلاک ۴۰۸ فرعی از ۵۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۶ اصلی واقع در قریه تچن بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای حاجت اسماعیل پور (زارع صاحب نسق) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست تسلیم واصل نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۴/۰۴/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۰۴/۰۴/۲۷
م- الف: ۵۵۷/۱

آگهی موضوع ماده ۳۰ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای بشماره ۱۳۰۴۶۳۱۸۰۵۰۰۶۴۳۱۸۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۸ ۱۴۰۴/۰۲/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خاتم فرزانه فریدون پور فرزند خاجنگیر به شماره شناسنامه ۲۰۶۴ صادره از تهران در ششدانگ یکپاک خانه و محوطه به مساحت ۲۹۱/۴۳ مترمربع به شماره پلاک ۲۲۲۳ فرعی از ۶۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۰۲۸ و ۲۰۲۹ اصلی واقع در قریه کیسم بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای وراث مرحوم علی جهانی (بصورت مع الواسطه) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست تسلیم واصل نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۴/۰۴/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۰۴/۰۴/۲۷
م- الف: ۵۵۵/۱

رئیس ثبت اسناد و املاک – مهدي مرادي